*
* *
*

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

,O AP,1  -

o

(DiÇ0 2013 2016

unicef

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 10/2017- SEAG
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS.

O CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL, A
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA, A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL E A
SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do
PREGÃO PRESENCIAL N°  10/201 7-SEAG e a ADJUDICAÇÃO dos itens as licitante que apresentaram os menores preços, tudo de acordo com o que determina o Edital
do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a
Administração:

1. 0. DA COSTA VEÍCULOS - EPP — CNPJ. 23.570.518/0001-66:
SEDUC SEINFRA SECIPS SESA

< < o
o

O_ Q
r~ <

<
w w

w W < -_.' < __i <
_i_j

°
(2 0 c_ I-

— <., iiiW
-

'<
<

TEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. 0 00 0 O) LU (.2 52
o0

O (1) (0
 V. TOTAL

W c°< 0 O 0 o Wii
W

'<
O)

<
O

0 u  >

5 w
0

O
O O O w w <

O) —J
W

()
C I-

UJ
o w

O
W

C
co O) (/2

w cn
O (.2

O) <
- <

(1) O o O (_) w
w

(.2 O

100 BATERIA 100
AMPERES (POLO

KONDOR UNID O O 10 4 2 O O 1 O 10 O 1 O O O O O 1 O 3 O O O 32 450,00 14.400,00 POSITIVO LADO

ESQUERDO)
BATERIA 5
AMPERES (POLO

BOSCH UNID O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 50 16 2 68 109,00 7.412,00
POSITIVO LADO
DIREITO)
BATERIA 60
AMPERES (POLO

KONDOR UNID O O O O O O 9 O O O 1 1 1 1 O O 3 20 1 O O O O 37 264,00 9.768,00
POSITIVO LADO
DIREITO(
BATERIA 75

KONDOR UNID O 1 O 2 2 O O 0 O 1 O O O O O O 1 O O O O O O 7 349,00 2.443,00
AMPERES (POLO

Rua José Joaquim de Carvalho, n ° 409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará — Ceará

o
('

o

.0
o
2

E.

CD

III

m

m m - j m m
-o
m

m>Qm>g<m
Ç)

'-'W OCfl
CD

O 00 00
'
O

O
O

0r
O

O
z
C3 o O
;tJ

c co co
Z z Z z
õ

SEAG

- GABINETE

° ° SEAGRI

TRANSPORTE ESCOLAR! PNAT
°

° EFUND.

TRANSPORTE ESCOLAR! PNAT °
EMÊDIO

TRANSPORTE ESCOLAR! PNAT o o, o
E INFANTIL

rri
o
co
o

C) o SUPERVISÃO ESCOLAR

C> MERENDA ESCOLAR

o o o
COORDENADORIA DO ENSINO

MUNICIPAL

C> o SISTEMA RODOVIÁRIO
MUNICIPAL

t1

C) o o GUARDA MUNICIPAL

- o o CONSELHO TUTELAR

o o
CONSELHO MUNICIPAL DO

O
IDOSO

o o o PARCEIRO DO IDOSO cn
m
L->

O O O DEPART. DE ASSIS. COMUNIT. o,

o o o
DEPART. DOS DIREIT. DA
CRIAN.E DO ADOLESCEN.

CD COORD. GESTÃO

° ° PSF

NASF

C) o SESA o,

C, o o AGENTE DE SAÚDE

C- o DEP. VIG. EPDE.

- o DEP. VIG. SAN

-.j
QUAyf

-

O)
o

O

o,

V.IftJ

-
N)

O

0

O

O

b
O

o
O

CD O

m
o, Co 	m0Fim.2 ..

o
00
O

o
O

C)

O

O

co
z

co
z

SEAG

° GABINETE

0 SEAGRI

TRANSPORTE ESCOLAR! PNAT
EFUND.

TRANSPORTE ESCOLAR! PNAT
E MÉDIO

TRANSPORTE ESCOLAR! PNAT cn
E INFANTIL

o

SUPERVISÃO ESCOLAR

o MERENDA ESCOLAR

COORDENADORIA DO ENSINO
MUNICIPAL

° SISTEMA RODOVIÁRIO o,
MUNICIPAL

o GUARDA MUNICIPAL

° CONSELHO TUTELAR

CONSELHO MUNICIPAL DO
IDOSO

- PARCEIRO DO IDOSO cn
m

° DEPART. DE ASSIS. COMUNIT.

DEPART. DOS DIREIT. DA
CRIAN.E DO ADOLESCEN.

COORD. GESTÃO

PSF

- NASF

SESA o,

° AGENTE DE SAÚDE
o,

>

° DEP. VIG. EPDE.

o -- DEP. VIG. SAN.

QUANT.

V.UNIT.

-4
O

"o

o

-..
C)
CD

O ./ *

•

o

•

p, mo",

(c

E w

n

cq

cz

(-)
E

.,

- 	a

9 1

•—r E
c u

E

•1

_J 8
1— co N-. C4 o co O) ) . CO

JJNflA co
O

lNVflO

NVS 	IA d30

3ad3'DIA da

< aOvs3a31Nev
cI)  uJ

vss

JSVN

Sd

oyis 	ai000

N33S10OV oa TNVIW
va iiiia soa «IdVd30

1INflVO3 SISSV 3a J.IVda

uJ
osoaioaov

osoai
OU 1VdI3INflV 0H1SNO3

JV191fl10H13SNO3

1VdI3INflL1 vaivno

LU 1VdIDINflVJ
oiyiAoao vvisis -

1VdI3INflVi
0N15N3 oa vioavNaoo

o
—J

10353 VUN3J3IJ - °
—J

IV1O353OSIA3dflS
o

1IINVINI3
IVNd 1 dVIODS3 31Od5NV1

IVNd 1 V1O3S3 3.UJOdSNVUJ

UNÍH 3
CD Q

IVNd / dVIO3S3 31IOdSNVI1

Ii0V3S

313N19V0

OV3S

d d d d

= z = z =
0 0 O
O z O z O

- 0 0 O

O
0

O
jO

0
j0

0
j0

0 ..j o
O 00

Q
00

c'2-
00 00

õ Õw > Ix
O

O)
O w > 0

o
Lu Lu

LU

UJ (O O)

1NflV 	. C